22, etagiul I.: pe unū anū
10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu daniă în
casă: Pe unū anū 12 fl., pe
șese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unū esemplară 5 or. v. a. sēu
15 bani.
Atâtū abonamentele câtū și
inserțiunile suntū a se plăți
înainte.

Nr. 152.

Brașov, Sâmbătă 7 (19) Iulie

1890.

Nou abonamentū

„GAZETA TRANSILVANIEI”

Cu 1 Iulie 1890 stilū vechiu
s'a deschis nou abonamentū, la care in-
vitămū pe toți amicii și sprijinatorii foiei nōstre.

Prețulū abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: pe trei luni 3 fl.
pe șese luni 6 fl., pe unū anū 12 fl.